様式第１号（第４条関係）

化学肥料低減定着対策事業補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

年  月  日

松本市農業再生協議会

 会長 田中 均 様

                      〒

申請者【住所】

【団体名】
【氏名】

 (肩書・代表者名)

                  【電話番号】

【E-mail】

 下記のとおり、化学肥料低減定着対策事業の取組みを実施したので化学肥料低減定着対策事業補

助金を申請し、併せて実績を報告します。

なお、交付決定後は本申請書をもって補助金を請求するものとし、交付金額の調整により交付決

定額が交付申請額を下回った場合は、その交付決定額に置き換え請求するものとします。

１ 申請内容

散布面積
散布量（Ａ）

※合計
交付単価（Ｂ）

交付申請・請求金額

（Ａ）×（Ｂ）

ａ ｔ 4,000円/ｔ  円

備考

２ 振込口座

３ 添付書類

⑴ 堆肥等の散布量・散布日・契約額・契約内容が分かる書類（領収書又は請求書等の写し）

⑵ その他、必要な書類

取引金融機関名   支店名

フリガナ

口座名義

預金種別 普 ・ 当  口座番号